[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.05.2016                                        ( 17                              п. Персиановский

	Об организации проведения разработки проекта прогноза социально-экономического развития поселения на 2018-2019 годы, составления проекта бюджета поселения на 2017 год

         В соответствии со статьями 169,173,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 27.03.2014 г. № 67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Персиановском сельском поселении»» ( в редакции №128 от 18.09.2015 года), в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения на 2018 – 2019 годы, составления проекта бюджета поселения на 2017 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»:
           1. Специалистам Администрации Персиановского сельского поселения организовать разработку прогноза социально-экономического развития поселения на 2018-2019 годы, составления проекта бюджета поселения на 2017 год, согласно приложению.
          2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы экономики и финансов П.В. Озерова.

Глава Персиановского

сельского поселения                                                                         Р.В.Еремин

	Приложение

к распоряжению

Администрации

Персиановского сельского поселения

от 27.05.2016 № 17

	Наименование раздела прогноза
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Контроль

	Раздел «Промышленное производство»

	27.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

	 Раздел «Малое предпринимательство»
	27.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

	 Раздел «Инвестиции»
	27.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

	 Раздел «Финансы»
	77.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

	 Раздел «Труд»
	27.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

	 Раздел «Потребительский рынок»

	27.05.2016
	Специалист 1 категории экономист
Софина М.С.
	Начальник службы экономики и финансов П.В. Озеров

Специалист I категории по делопроизводству,

архивной работе

                                       Т. Н. Грачева